
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/307/12 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/262/12 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury – Pilskiego Domu Kultury i Klubu Seniora „Zacisze” 

w Pile – i utworzenia samorządowej instytucji kultury Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji  

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), art. 9, art.13 i art. 15 ust. 8 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r., 

poz. 406) oraz uchwały Nr XX/262/12 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie połączenia 

samorządowych instytucji kultury – Pilskiego Domu Kultury i Klubu Seniora „Zacisze” w Pile – i utworzenia 

samorządowej instytucji kultury Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 6 czerwca 2012 r. poz. 2489) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/262/12 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2012 roku w sprawie 

połączenia samorządowych instytucji kultury – Pilskiego Domu Kultury i Klubu Seniora „Zacisze” w Pile – 

i utworzenia samorządowej instytucji kultury Regionalne Centrum Kultury–Fabryka Emocji (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 6 czerwca 2012 r. poz. 2489) wprowadza się następującą zmianę:  

§ 9 otrzymuje brzmienie:  

"§ 9 .1. Pracowników zatrudnia i zwalnia dyrektor.  

2. W RCK – Fabryka Emocji może zostać utworzone stanowisko zastępcy dyrektora w liczbie jednego lub 

dwóch.  

3. Zastępcę dyrektora powołuje dyrektor RCK – Fabryka Emocji na czas określony po uzyskaniu opinii 

prezydenta. Odwołanie następuje w tym samym trybie."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Piły  

(-) Rafał Zdzierela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 3776


		2012-09-07T13:45:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




